45
941, enero 23.

Sindino dona al monasterio de Santa Maria de Lebanza y a San
Martín de Turieno cuanto posee en la iglesia de los Santos Fa-
cundo y Primitivo de Tanarrio.

Cart. , fol. 37 v.» núm. 133.

Extracta URBEL, Condado, pág. 1352.—Cit.: GóMEZ MORENO, Iglesias mo-
zárabes, pág. 269, n." 1; ESCAOHDO, Estadios, III, 111.

CARTA DE LA YGLESIA DE SANT FAGUNT DE TANARRIO CON sus PERTE-
NENCIAS.

Sub Christi nomine gloriosisime ac tiriunphatori et post Deum mihi
in eternum prottectorem ac defensorem domne me Sánete Marie semper
uirginis et genigrix ( sic ) Domini nostri Ihesu Christi. Ego Sindinus
uobis fratribus regule ipsius Sánete Marie matrone nostre uel abbati
nostro Gundesaluo uel colacione in perpetuum quern ibi semper esse
conf íteor ; fació regulam uel testamentum uobis fratribus qui estis de-
gentes uel comorantes sub iugo abbatis dulcisime confesionis uel mili-
cia Christi qui usque hactenus fuit uel qui fuerit in auxilio Saluatoris
nostri. Hec fuit inter nos conuencio uel collado sancta in presencia de
patre nostro et comité domno Allefonso, domno Flacenti, filio domni
Pepi, uel abbatis et fratribus Deo seruientibus expania ( sic ) mea in

(1) La fecha está equivocada, pues en enero de 930 reinaba aún Alfonso IV
en León. Es preciso suponer que el copista omitió una X en la transcripción.
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territorio que uocitant Liuana in locum prenominatum Tanario eccle-
siam ipsam nominis Sancti Facundi et Primitivi patronis, cum omni
sua prestancia, quidquid ibi uisus sum habere et ad me pertinet cum
omni sua aiacencia, terris, uineis, uel pomiferis, tectis, orticis, pratuis,
pascuis uel paudulibus et de rebus mobile iugum bourn, III uacas uitu-
latas, duos cauallos et ircula argéntea, et frenum et sellam et uinum
et ceuaria et omnia alia substancia mea, uidelicet: de tegumento lecti,
galnupem ( sic ), et tapete et feltrum et de uestito quinqué sagias et
abitas zurannies et III pelles anninas et diez sabanas et meum calcia-
mentum uel quod mihi placuit in j in ( corpore meo substancíale |ut/
habeant subsidium et anime mee remedium, et ego ut de hodie die
quantumcumque in ipsa casa uel in ipso loco ganare uel proliurare po-
tuero, tarn cultum, tarn mobile, uictum, uestitum uel omnia quidquid
in hoc seculum necesarium est corpori et post obitum animabus fideli-
bus fació inde hunc testamentum ad Sanctum Martinum et ad Sanc-
tam Mariam ecclesiis in locis prenominatis, ut post hobitum meum ser-
uorum ipsis ecclesiis uel abbati sub cuius regimine ipsas ecclesias fue-
rint sit traditum uel concesum ; concedo aliut adque contesto ad Sancta
Maria Nebanqie perpetim abituri <et> ceteri fratres qui in eodem loco
fuerint constituti, quia per uestris sanctis orationibus me arbitror ut
fruar celestibus tregnis, quia nihil me habere bonum recordor ex meri-
tis et qui oc testamentum tenuerit pro indigno Sindino orare non pigeat
si absque uerecundia faciem Dei uideatis.